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Dr.Ceuracle - Royal Vita
Propolis 33 Ampoule
15ml
Cena 137,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 8806133614174

Opis produktu
Dr.Ceuracle - Royal Vita Propolis 33 Ampoule - Ampułka z ekstraktem z propolisu i mleczkiem pszczelim 15ml

Wielozadaniowe serum, które pięknie rozświetla, nawilża, odżywia skórę twarzy. Formuła serum opiera się na ekstrakcie z
propolisu i mleczku pszczelim, które mają za zadanie  przede wszystkim odżywić skórę, a pozostałe ekstrakty i witaminy
zawarte w składzie - nadać skórze efekt rozświetlenia "glow", zrewitalizować, nawilżyć.

Serum nadaje się dla każdego typu skóry, również cer problematycznych i tradzikowych.

Właściwości Royal Vita Propolis 33 Ampoule:

wyrównuje koloryt, rozświetla,
nadaje efekt "glow",
nawilża,
odżywia,
wygładza, ujędrnia,
pełne antyoksydantów i właściwości przeciwzapalnych.

Główne składniki aktywne ampułki Royal Vita Propolis 33 Ampoule:

Ekstrakt z propolisu - regeneruje, wzmacnia i odżywia skórę. Łagodzi podrażnienia i zaczerwienienia, hamuje rozwój
bakterii, działa przeciwtrądzikowo, regeneruje i odżywia oraz zapobiega przedwczesnemu starzeniu się skóry. 
Propolis, czyli kit pszczeli, to nic innego jak substancja, którą pszczoły zbierają z roślin, znany jest w medycynie oraz   
kosmetyce od wieków. W składzie propolisu znajdziemy aż 250 związków aktywnych biologicznie takich jak;
aminokwasy, flawonoidy, kwasy tłuszczowe, estry, sterole, witaminy z grupy B, karoteny oraz składniki mineralne m.in.
potas, magnez, wapń, fosfor, żelazo, miedź i kobalt.
Ekstrakt z mleczka pszczelego - chroni skórę przed wolnymi rodnikami, ujędrnia i odżywia.
Niacynamid - posiada właściwości przeciwzapalnie i przeciwtrądzikowe, ogranicza nadmierną produkcję sebum,
przyśpiesza regenerację i proces gojenia się, pomaga w walce z przebarwieniami.
Wąkrotka azjatycka - natychmiast koi, łagodzi i naprawia zniszczoną oraz podrażnioną skórę.
Ekstrakt z portulaki - antyoksydant, tonizuje, koi oraz łagodzi stany zapalne.
Oczar wirgilijski - łagodzi, minimalizuje widoczność porów.
Wit. C - antyoksydant, rozjaśnia, działa przeciwzmarszczkowo.
Ekstrakt z rokitnika - posiada właściwości przeciwstarzeniowe, regeneracyjne, antyseptyczne, reguluje wydzielanie
sebum.

Ampułka nie zawiera silikonów, olei, barwników, alkoholu.

Skład:

Propolis Extract (33.5%), Portulaca Oleracea Extract, Butylene Glycol, Hippophae Rhamnoides Fruit Extract(10%),
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Panthenol(5%), Rosa Centifolia Flower Water, Niacinamide(4%), 1,2-Hexanediol, 3-O-Ethyl Ascorbic Acid(1%), Hamamelis
Virginiana (Witch Hazel) Extract, Centella Asiatica Extract, Royal Jelly Extract(0.1%), Spirodela Polyrhiza Extract, Sodium
Hyaluronate, Carbomer, Arginine, Water, Dipotassium Glycyrrhizate, Hydroxyethylcellulose, Adenosine.
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